



**GMINA WILKOWICE**

**z siedzibą:**

ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice

tel. 33 499-00-77

REGON: 072182309 NIP 9372632468

Wilkowice, 18.03.2011r.

ZP/341/8/2011

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Wilkowice – zadanie nr A3” - Zadanie realizowane w ramach projektu pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wilkowice, Bystra i Mieszna na terenie Gminy Wilkowice” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami/ udzielam wyjaśnień na n/w zapytania do treści SIWZ:

### **Pytanie nr 1:**

Przedmiar rozdział IV poz. 4.2.1. i poz. 4.3.1. - występują studnie 600 i 1000, w opisie do projektu występują studnie 425, 1000, 1200 natomiast w STWiORB 1000, 600, 425- proszę o wyjaśnienia tych rozbieżności i jednolite sprecyzowanie przedmiotu zamówienia a także zamieszczenie rysunków studni.

### **Odpowiedź:**

Przedmiot zamówienia stanowią studnie tworzywowe w zakresie średnic 600; 1000 produkcji np.: WAVIN lub KACZMAREK lub równoważne, z kaskadą zewnętrzną do wykonania zgodnie z kartą katalogową, zgodnie z profilem oraz przedmiarem robót.

### **Pytanie nr 2:**

Rysunek Profil Rys\_3.1, Rys\_3.2 występują studzienki kaskadowe- proszę o wyszczególnienie ich w przedmiarze i załączenie rysunków.

### **Odpowiedź:**

Przedmiot zamówienia stanowią typowe studnie tworzywowe 600; 1000, produkcji np.: WAVIN lub KACZMAREK lub równoważne, z kaskadą zewnętrzną do wykonania zgodnie z kartą katalogową. Kształtki do wykonania kaskady należy wstawić do pozycji 4.1.3.

### **Pytanie nr 3:**

W STWiORB występuje opis krawężników betonowych – brak takiej pozycji w przedmiarze- proszę o uzupełnienie

### **Odpowiedź:**

Krawężniki według STWiORB nie są przedmiotem zamówienia

**Z-ca Wójta**  
  
**Aleksander Adamiec**

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

Europa inwestująca w obszary wiejskie

Projekt pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wilkowice, Bystra i Mieszna na terenie Gminy Wilkowice” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013